
備
考

備
考

備
考

1 1 2

2 2 1

3 3 3

4 4 5

5 6 4

6 5 8

7 8 6

8 9 7

9 7 9

10 12 11

11 11 12

12 14 10

13 13 13

14 15 14

15 16 17

16 19 16

17 17 20

18 18 18

19 20 21

20 21 22

21 22 15

22 23 19

23 24 23

10

25

レフリー： 中村厚喜夫

1:57.8357.780

53.310

2:04.5957.210

54.540

54.040

2:02.59

1:54.60

57.21

2025/1/5 11:42

瓜幕

大樹2340 穀内　望乃

上更別

2337

2314

千代　明歩

古田　陽莉

尾西　優衣

若園　結衣

足寄

2310

2304 池田

2323

士幌

2312

更別

2320

2330 中田　依那

2333

芽室

齊藤　舞衣2328

2302

2307 高久　珠稟 札内北

2306

高木　詩織

瀬野　日南子

中村　つむぎ

上士幌

栄

清川

2309 藤田　紗寧

仙美里

鈴江　莉世

2329

有馬　凪咲

中村　杏

2313 田中　風花

大正

士幌

笹川

上士幌

山口　凛々香2308

63.31

66.38

60.550

60.760

2:17.13

61.460 2:09.60

63.310

60.55

2:10.99

2336 佐藤　なのは

中札内

幕別2334

山角　真穂

更別安村　枝実鈴

125.75065.200

67.875

65.495 126.945

167.190

129.915

2:43.62

2:24.05

2:15.67

59.63

60.230

61.45

61.46

59.630

61.450

60.23

59.49

60.76

6045 60.450

66.460

72.41

67.35

76.100

85.380

69.345

72.025

66.350

72.410

67.350

135.610

63.720

66.380

65.260

67.835

2:19.07

71.8702:23.74

87.660

139.375

126.260

119.505

69.535 134.795

132.285

134.255

68.565

56.485

58.915

61.295

109.795

121.895

138.330

125.670

140.245

61.665

111.340

115.835

116.695

63.925

61.610

62.295

121.240

123.415

145.445

66.35

85.38

2:10.40

失格

2:13.21

2:18.52

2:18.69

65.26

63.72

2:15.75

66.46

棄権

棄権

棄権

87.66

2331

2305

鳥居　琴子 栄

米山　結愛

64.800

64.910

66.605

81.810

69.260

76.10

57.78

2:03.22

2:03.33

59.490 2:07.85

2:09.82

2332

明治北海道十勝オーバル

下浦　愛莉

　選手名

2325 門木　絢音

2316

57.300

1:52.97

士幌

第70回全十勝児童スケート選手権大会

52.210

得点

108.8351:53.25

上士幌

順位 No. 総合得点

3年女子
2025/1/5

総合成績一覧表

記録順位

53.31

松浦　直 瓜幕

田中　凰叶

54.54

　所　　属

中札内

記録

2303

中札内

御影

佐々木　渚美 52.21

1000m

56.625

順位

2311

2335

500m

得点

池田甘利　弥愛

54.04


