第70回全十勝児童スケート選手権大会

総合成績一覧表

3年女子 2025/1/5

明治北海道十勝オーバル

				500m				1000m					
順位	No.	選手名	所 属	順位	記録	得点	備考	順位	記録	得点	備考	総合得点	備考
1	2335	佐々木 渚美	士幌	1	52.21	52.210		2	1:53.25	56.625		108.835	
2	2311	下浦 愛莉	中札内	2	53.31	53.310		1	1:52.97	56.485		109.795	
3	2332	田中 凰叶	瓜幕	3	54.04	54.040		3	1:54.60	57.300		111.340	
4	2331	松浦 直	瓜幕	4	54.54	54.540		5	2:02.59	61.295		115.835	
5	2325	門木 絢音	御影	6	57.78	57.780		4	1:57.83	58.915		116.695	
6	2305	甘利 弥愛	池田	5	57.21	57.210		8	2:04.59	62.295		119.505	
7	2303	鳥居 琴子	栄	8	59.63	59.630		6	2:03.22	61.610		121.240	
8	2334	有馬 凪咲	幕別	9	60.23	60.230		7	2:03.33	61.665		121.895	
9	2308	山口 凛々香	大正	7	59.49	59.490		9	2:07.85	63.925		123.415	
10	2329	米山 結愛	中札内	12	60.76	60.760		11	2:09.82	64.910		125.670	
11	2313	田中 風花	上士幌	11	60.55	60.550		12	2:10.40	65.200		125.750	
12	2330	中田 依那	中札内	14	61.46	61.460		10	2:09.60	64.800		126.260	
13	2333	中村 杏	笹 川	13	61.45	61.450		13	2:10.99	65.495		126.945	
14	2336	佐藤 なのは	士幌	15	63.31	63.310		14	2:13.21	66.605		129.915	
15	2320	安村 枝実鈴	更別	16	63.72	63.720		17	2:17.13	68.565		132.285	
16	2316	山角 真穂	更別	19	66.38	66.380		16	2:15.75	67.875		134.255	
17	2307	高久 珠稟	札内北	17	65.26	65.260		20	2:19.07	69.535		134.795	
18	2302	高木 詩織	栄	18	66.35	66.350		18	2:18.52	69.260		135.610	
19	2328	齊藤 舞衣	仙美里	20	66.46	66.460		21	2:23.74	71.870		138.330	
20	2309	藤田 紗寧	芽室	21	67.35	67.350		22	2:24.05	72.025		139.375	
21	2306	中村 つむぎ	清川	22	72.41	72.410		15	2:15.67	67.835		140.245	
22	2314	瀬野 日南子	上士幌	23	76.10	76.100		19	2:18.69	69.345		145.445	
23	2323	千代 明歩	足寄	24	85.38	85.380		23	2:43.62	81.810		167.190	
	2337	古田 陽莉	士幌	10	6045	60.450			失格				
	2340	穀内 望乃	大樹	25	87.66	87.660							
	2304	尾西 優衣	池田		棄権								
	2310	若園 結衣	上更別		棄権								
	2312	鈴江 莉世	上士幌		棄権								

2025/1/5 11:42